
令和 4年 11月 3日 

各 位 

 

 

一般社団法人新潟ニュービジネス協議会 宇尾野隆会長 

藍綬褒章受章のお知らせ 

 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連合会の諸活動に特別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて経済産業省より、令和４年秋の褒章受章者（経産省推薦分）の公表があり、新潟ニ

ュービジネス協議会の宇尾野隆会長が、藍綬褒章を受章されましたことをご報告申し上げ

ます。   

敬具 

 

 

（一社）新潟ニュービジネス協議会 宇尾野隆会長 

（株式会社ウオショク代表取締役社長） 

藍綬褒章 受章おめでとうございます 

 

 


